
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie Nr 100/2022
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 71/2016 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 14. 06. 2016 r.
w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla
których organizatorem jest Gmina Wilkowice

Na podstawie art. 30 ust. l i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. póz. 559 ze zm. ), art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r., póz. 194 ze zm. ),
art. 5, art. 6 ust. l, art. 8 pkt 2), us tawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tj. Dz. U. z 2019 r. póz. 2136) i Rozporządzenia
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie
wynagradzania pracowników instytucji kultury ( Dz. U. z 2015 r. póz. 1798)

zarządzam, co następuje;

§1
W Zarządzeniu nr 71/2016 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 14. 06. 2016 r. w sprawie ustalenia
zasad wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem
jest Gmina Wilkowice § 3 otrzymuje brzmienie:

"Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego dyrektora instytucji kultury nie może
przekroczyć 7. 000, 00 zł brutto (słownie: siedem tysięcy zł. 00/100 gr. )."

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wilkowice.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^^^^^
dr im. Janusz Zemanek


